Hippodamia p. duc̄t̄. filia oenomai regis arcadiæ. cui p̄phetat̄ erat se periturum cum filia sua nup̄ficeret. Quare cum proq̄is filie instituit currule certamen ista lege vt si q̄s eum vincet etiam acciperet. quisquis aut ab eo vice est et morte subiret. Multis iugis pro eis vicit et occisus: pelops capitā filiū h̄ipodamie nuptias anxie petens: myrtillum regi aurigam p̄missōe cor rupit. Nam p̄misit ei virginis p̄missa noctē si victor fieret. Tunc myrtillus axes currus oenomai fecit cereos et sic fracto currū pelops vitor equit. tūc oenomai sc̄ip̄m interfecit et pelops regno et regina poti⁹ myrtillū p̄missa: peccante piecī in mare qđ ab eo myrtillū appellat̄. Alia fuit h̄ipodamia vitor perithoi. p̄ter quam pugna fuit inter centauros et laphyras. Item alia filia bryse que briseis d̄r.

Hippocrene fons in helicone monte quem dicunt vngula pegasii factum. Nam hippo equi⁹. crene fons est. **Hippocrates** couis **Heslepi⁹** fili⁹. et medico⁹ princeps qui medicinā diu p̄dit̄ reuocauit in lucē. Et corripit a Hippolite vitor achasti regi. magneſie que peleū falsi criminis accusauit a p̄ud vix suū dū ille sibi p̄sentire noll̄. Alia fuit amazonū regina quā hercules plū victor theso dedit vtorē. **Hippolitus** fili⁹ thesi et h̄ipopolites pdicte. ab equis disceptus. Nam phaedra nouerca cū ad coitum fletere h̄ipopolitum non posset. cum fallo acuſauit apud theſeu quāsi se opprimere voluſet. **These⁹** aut̄ credulus vtorē regauit aegaei p̄tem suū deū marini ut lū occideret. Quare cū h̄ipopolitus. reheret currū iuxta mare: aegae p̄cas. i. belugas marinās emisit. Quib⁹ equi trit̄ curz ruperūt et h̄ipopolitus discepserunt. Sed aesculapius rōgatu diane q̄ h̄ipopolitū amabat. vite eum reslituit. Quē diana in nem⁹ ariannum iuxta romā deduxit et nomē ei vrb̄ dedit quālib⁹ vir. **Hippolitus**

autem interpretat̄ ab equis dissolut⁹. vel disceptus

Hippocentaurus idex est quod cētaurus de quo vide superius

Hippomanes nobilis iuuenis et neptūnus qui venēt̄ ope sugauit atalantā. Vide supiūs **Atalanta**

Hipispibile filia thantis regis lemni

Cum autē mulieres in lemno viros om̄s coi p̄silio vna nocte necarētrīp̄ patrē saluauit domiſit. Deinde eum argonaute lemnu veniſent. ex iſatione gemellos pegit. Postea cū lēniades obſeruant patres yellent ēa supplicio afficere fugit. et à pyratis capta. lycurgo regū. Venice data est. cuius filium op̄ hēlē cū nutrit̄ et arguūs thebas petentib⁹ fōntē ostenderer pueri i herba relictus necat⁹ fuit a serpente. Lūq̄s pater pueri cā velleto occidere: a regibus arguūs fuit defensa

Hyrcania regio seithica iuxta parthos abundans pardis tigrib⁹ et pātheris. **Hyrg⁹** flum⁹ ieraz flūes in tanaim. **Pirpini** popul⁹ salicor⁹ iuxta mon⁹ tem forate qui in sacrificiis per ignē currebant illesi

Pissinenus quere **Ismenus**

Hispania est europe regio ampla inf aphricā gallia. Est at duplex hispania ſex citerior et vltior. Citerior habet pūncias istas. galaciā taraconensem et cartaginem. Ultior dūvidetur in bethicam et lusitanionem quenunc portugalia dicitur.

Hispani cūitas vltioris hispanie.

Homer⁹ grecor⁹ poetaz maxim⁹ auct̄ dictus melesignes. sed a cecitate vocatus est homer⁹ qđ ionica lingua cecit̄ fecit. De patria eius magna diuersitas est. Nam **A Hellius** hos versus poit. Sept̄vbes certant de stirpe insignis homeri. **Hymna**. **Rodus**. **Golophon**. **Salamunios**. **Ergos**. **Thene**. Scriptis oga duo. vnu de bello troiano quod ilias d̄r. alterum de yllysc qđ odyssea. Que oga aristars chus grāmaticus in ordine redigit.

Homolus mons thessalie. et corripie
medianam syllabā. **C**rafsuz occidit
Horodes rex parthorum qui. **D.**
Horontes duxiux ad troiā. sub/
merlus in mari. **I**te fluvius syrie qui
oritur inter libanum et antilibanum.
et transit antiochiam.

Hunni gens scyptica et ferocissima p/
pe gothos. **H**i r̄pib⁹ valentiniani cela/
ris: orbe⁹ pugati duce. **T**ila mul/
tas et maximas clades fecerūt in gal/
lia et italia. **T**andem cū v̄b̄i roime in/
nerent. **P**eo pontifex vii sanctus. **A**ti/
lam adiit et in pannionā redire plua/
dit. **N**unc yngari vocant.

Hachus nōmē bacchi. a greco
r̄bo iacho qđ est yociferor̄ po/
nitur p̄ vino Gl̄rg. **I**nstatū
hesterno venas ut semq; iacho.
Janus vetus rex in latio q̄ saturnuz
acceptis sociū regni. h̄ ob prudentiam
Jansculū fuit olim op̄. **S**r bifrons
pidū a tano sc̄m. **D**eīn fuit ps vrbis
rome et mons i ea. (thei et epimethei
Japetus e curta. filius titani p̄ pme
Japis p̄ svenetie circa tumanū fluvium
Japis filius daedali rex calabrie que
ab ipso iapygia dr̄
Jafon fili⁹ aesouis fr̄is pelie reg⁹ thes/
salie. **Q**uis peleas misit iasonem in col/
chon ut afferret aurei vellus. qđ etiā
lunante medea acquisiuit
Iber⁹ e pdic̄. est flui⁹ hispale q̄ ab
illo vocis iberia. et iberi dir̄ hispani.
Est etiā iberia regio pōtica. p̄e arme/
niam. cuius s̄ habitarothes dir̄ iberes.
Icarus filius dedali qui cū patre vo/
lasse dr̄ et creta. s̄ cū numis altevolarz
liquata cera quib⁹ penne erant cōpo/
site cecidit in mare qđ ab eo vocatur
icarium. licet aīj ab icaros insula de/
nominatū hoc mare dicant.
Icarus fili⁹ s̄ debali reg⁹ laconie. pa/
ter penelopes et erygoes. **Q**ui comes
bacchi didicit ab illo ysum vini. quod
cum dedisset messorib⁹ suis et illi ine/
briati essent: postq; tandem ad se re/
versi sunt. icarium occiderunt putans

tes q̄ venenum sibi dedisset. **E**rigone
autem filia icari mortem pat̄i ita do/
luit ut se suspenderet.

Ichnemon est animal magnitudine
felis. i. cati. sp̄e muris. qđ mus indi/
cus dr̄ pugnat cū aspide neḡ et aīj
crocodilon qñ̄ necat dormiente.

Iconium v̄bs cilice. **I**te v̄bs phry/
gie et lycaonie.

Ida est mōs phrygie cīra troiā. In/
de idaeus. i. troian⁹. **E**tia est ida mōs
in cīra insula. **I**n idaeus. i. creensis.
Idali⁹ ē mōs i cīpo. **G**l̄yce dr̄ idalia
Idomenens rex crete qui cum grecis
ad troiam pugnauit. **I**n redditu vero
tempestate vexatus. pmisit si s̄ospes
in regnū rediret se hoc immolaturum
quod exētū sibi de nauē primū os/
currevit. Itaq; cum filii suū q̄ pri/
mus occurrerat immolasset: aut et a
lij dicunt immolare voluisse a creten/
sibus ob crudelitatem pulsus uaria/
uit in apulā et v̄bem petiliū p̄dūc̄.
sup salentini monte calabrie.

Idumea regio syrie inter arabiam et
Idumea v̄bs i idumea (phoenici
palms abundans. **L**ucanus. **C**ar/
busto palmarum dues idumea.

Ilia mater Romuli et Remi. filia in/
mitoris reg⁹ albani qui amulius fra/
ter regno expulit et filiam eius illi fe/
cit sacerdotem veste. **Q**ue illa cum ex/
marte cepisset gemellos. **R**emum et
Romulū. amulius eam cum filiis in/
thybrim p̄ciū iussit. filii tamen euale/
runt. **A**lij dicunt illam fuisse viuā de/
fossam: alijs vero in carcere obiisse feri/
Ilioē filia priamū matrā natu. (vñ)
Ilion l'ilio s̄ fuit v̄bs troiana ab ilo
rege dicta. **I**n illiacus. i. troianus et
Iliades femine troiane. et **I**lias op̄
homericē ilio vel troiano bello.

Ilyhyā dr̄ a poetis diana que pari/
tibus assistere putabat. **Q**uid. **P**re/
positam timidis pariter ibi luteam.
Ilyris vel illyricū est lata regio inter
italiam. germaniam. thraciā. et macolo/
niā. vel epiz. h̄ns ab yno laterem a